БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ БƏЛƏБƏЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
ӘÇƏН-ИВАНОВКА АУЫЛ  СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛƏМƏHЕ СОВЕТЫ

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСЕНЬ-ИВАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	КАРАР

	РЕШЕНИЕ

             26 декабрь 2022 й                      №268	26 декабря 2022 г

О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения Усень-Ивановский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 31 мая 2022 года №243                            «О правилах адресации объектов адресации, расположенных на землях населенных пунктов»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» рассмотрев экспертное заключение от 25.11.2022 № НГР RU03033305202200021 Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции Совет сельского поселения Усень-Ивановский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Решение Совета сельского поселения Усень-Ивановский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от    31 мая 2022 года №243 «О правилах адресации объектов адресации, расположенных на землях населенных пунктов» признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее решение в здании Администрации сельского поселения Усень-Ивановский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения Усень-Ивановский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                               А.Н. Денисов

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]